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R.8 Puszka 1-krotna podtynkowa do montazu w scianach litych, czerwona

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Srednica

Gtebokos¢

Rodzaj potaczenia

Liczba wejs¢ kablowych

Kabel

Srednica kabla

Kompatybilnos¢

Mozliwos$¢ taczenia

Materiaty
Materiat
Kolor

Wykonczenie powierzchni

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci IP

Z zastrzezeniem zmian technicznych

92,50 mm
92,50 mm
0

64 mm

14 mm

Nie

Tworzywo termoplastyczne
Czerwony

Mat

IP20



